

ОТЧЕТ

2023-2024 – окуу жылынын магистранттарынын аттестациялоо боюнча магистрдик билим берүү программасы: Геодезия, 620100 – "Геодезия жана аралыктан байкаштыруу", мамлекеттик аттестациялык комиссиянын даярдоо багыты боюнча иши жөнүндө:

Мамлекеттик аттестациялык комиссиянын курамы:

КР билим берүү жана илим министрлигинин 14/6 буйругу менен 25.01.2024-ж. мамлекеттик сынак боюнча мамлекеттик аттестациялык комиссия түзүлгөн: 620100 - " Геодезия жана аралыктан байкаштыруу ", магистрдик билим берүү программасы: Геодезия.

Комиссиянын төрагасы: Шабикова Гульмира Аскарровна– Б.Ельцин атындагы Кыргыз – Орус- Славян Университетинин "Өзгөчө кырдаалдарды коргоо " кафедрасынын доценти, т.и.к.;

Комиссиянын төрагасынын орун басары басары: Орозбаев Рустам Талапкериович. - Кыргыз Республикасынын Улуттук илимдер академиясынын М.М.Адышев атындагы Геология институтунун улук илимий кызмыткери, г.и.к.;

Комиссиянын мүчөлөрү: Дылдаев Мирлан. Муктарович- И.Раззаков атындагы Кыргыз мамлекеттик техникалык университетинин "Геодезия жана геоинформатика" кафедрасынын профессору, г.и.д.;

Чортомбаев Улан Тырготович -. И.Раззаков атындагы Кыргыз мамлекеттик техникалык университетинин "Геодезия жана геоинформатика" кафедрасынын профессору, э.и.д.;

Комиссиянын катчысы: Ногойбаева Кенжегул Боронбаевна.- И.Раззаков атындагы Кыргыз мамлекеттик техникалык университетинин "Геодезия жана геоинформатика" кафедрасынын улук окутуучу.

620100 - "Геодезия жана аралыктан байкаштыруу " багыты боюнча, магистрдик билим берүү программасы: Геодезия, уруксат 8 магистрантка берилген. ГЕОМ-1-22.тайпасынын мамлекеттик экзаменге, сынактын датасы 19.03.2024 ж. КГТУ тарабынан бекитилген график боюнча саат 10/120, саат 09:00 мамлекеттик сынактан өткөн.

МАМЛЕКЕТТИК СЫНАКТЫН НАТЫЙЖАЛАРЫ

Тайпа ГЕОМ-1-22

№	Окуунун формасы	Тайпасы	Магистрантардин саны			Тапшыргандар			
			Жалпы	Уруксат албаг	Катышпаган	Эң жакшы	Жакшы	Канааттандымап	Жалпы
1	күндүзгү	ГЕОМ-1-22	8	-	-	4	4	-	8
Жыйынтыгы:			8	-	-	4	4	-	8

№	Магистранттардын А.А.А	Баалары	Алган баллдары
ГЕОМ-1-22			
1	Абдурашитов Шергазы Абдусаламович	5 (Эң жакшы)	93
2	Имамбеков Эспер Жумабекович	4 (жакшы)	78
3	Капаров Багынур Жаныбаевич	5 (Эң жакшы)	91
4	Сыдыков Адылбек Беккулүевич	4 (жакшы)	82
5	Шергазыев Нурбол Шергазыевич	4 (жакшы)	82
6	Зулпукаров Иманбек Дуйшобаевич	4 (жакшы)	78
7	Державцев Александр Владимирович	5 (Эң жакшы)	95
8	Медербек кызы Айзирек	5 (Эң жакшы)	98

Комиссиянын төрагасы:

Б.Ельцин атындагы Кыргыз

Орус- Славян университетинин

"Өзгөчө кырдаалдарды коргоо "

кафедрасынын доценти, т.и.к.;

Шабикова Г. А.

Комиссиянын катчысы:

И.Раззаков атындагы Кыргыз мамлекеттик

техникалык университетинин

"Геодезия жана геоинформатика "

кафедрасынын улук окутуучу.

Ногойбаева К. Б.